Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование
«Капсальское»
Глава администрации
Постановление № 143

от «27» декабря 2016г				                                с. Капсал

«Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка»

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в МО «Капсальское», утвержденным Решением Думы  от 07.12.2015  №20, на основании заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 12.12.2016 года,
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства» на вид разрешенного использования - «для ведения личного подсобного хозяйства» следующего земельного участка:
[bookmark: _GoBack]  Земельный участок для сельскохозяйственного назначения, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:06:060603:162, площадью 76812 кв. метров, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады урочище «Захал», земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала.
2.  Постановление подлежит опубликованию в газете  Вестник МО «Капсальское» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: kapsal.ehirit.ru.
3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава МО «Капсальское»                                                                      В.И. Шадрин